
OP TAK OP PIK NPO

9. 3. 2023
10:00 – 12:00 hod.

Ministerstvo průmyslu a obchodu
Petschkův palác
Politických vězňů 931/20, 112 49 Praha 1

ONLINE 
REGISTRACE

Registrace je zdarma  
a bude otevřena do  

vyčerpání kapacity sálu.

Vážení žadatelé, partneři,

v rámci konzultačních dnů, které pro vás pravidelně pořádáme v prostorách 
našeho ministerstva vás srdečně zveme na další konzultační den v rámci cyklu 
„ptejte se, my odpovídáme“. 

A nejenom to, můžete získat aktuální informace k plánovaným výzvám nebo 
řešit konkrétní problémy, se kterými se potýkáte u projektů ve vyhlášených 
výzvách programu OP TAK (Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost), 
NPO (Národního plánu obnovy) a v neposlední řadě načerpat informace  
k dobíhajícímu programu OP PIK (Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost),  
protože zlomové datum pro dokončení projektů se kvapem blíží.

Těšíme se na vaši účast,

doc. Ing. Marian Piecha Ph.D., LL.M.
vrchní ředitel sekce
Sekce fondů EU

https://www.eventbrite.co.uk/e/konzultacni-den-tickets-556425121517

